
LADIES SPORTS NIGHT 
Anmeldeformular 

 
 

Name: ___________________________ 

Alter: ____ Jahre 

E-Mail: ___________________________ 

Telefon: ___________________________ 

☐ Ich bin Mitglied im Verein / ☐ Ich bin kein Mitglied 
 

Die Teilnahmegebühr (10 € / 15 €) ist am Veranstaltungsabend bei der Aushändigung 

eures Ablaufplans zu bezahlen. 

 

Angebotsauswahl:  
Ich möchte an folgenden Wahlkursen teilnehmen: 
1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.     

8.  

 
 
Die Teilnehmerzahl bei einigen Angeboten ist begrenzt, Falls meine Wunschkurse voll 
sind, wähle ich als Alternativen: 
1.  

2.  

3.  

 
 
 

Wir freuen uns auf dich! 
 
 
 

Mit der Anmeldung geben Sie Ihre Einverständniserklärung ab, dass die Bilder der „Ladies Sports Night“ 
auf unserer Homepage und in der Zeitung veröffentlicht werden dürfen. 


